FORELQPIG RESULTAT OG BALANSE PER 31.12.2024

DRANGEDAL
SPAREBANK




DRANGEDAL
B SPAREBANK

Resultatregnskap

Ordinaert resultat (belop i hele 1000 kr)

Renteinntekter fra eiendeler beregnet etter effektivrentemetoden
Renteinntekter fra gvrige eiendeler

Rentekostnader og lignende kostnader beregnet etter effektivrentemetoden
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter

Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester

Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter

Netto verdiendring og gevinst/tap pa valuta og finansielle instrumenter
Andre driftsinntekter

Netto andre driftsinntekter

Lenn og andre personalkostnader

Andre driftskostnader

Avskrivninger og nedskrivninger pa varige og immaterielle eiendeler
Sum driftskostnader

Resultat for tap

Kredittap pa utlan, garantier mv. og rentebaerende verdipapirer
Resultat for skatt

Skattekostnad

Resultat av ordinaer drift etter skatt

Utvidet resultat (belep i hele 1000 kr)

Verdiendring pa egenkapitalinstrumenter til virkelig verdi over utvidet resultat
Skatt

Sum poster som ikke vil bli omklassifisert til ordinaert resultat

Verdiendring pa utlan til virkelig verdi over utvidet resultat
Skatt
Sum poster som kan bli omklassifisert til ordineert resultat

Sum utvidet resultat

Totalresultat

Noter

18

20
21
22
32

11

24

2024
321777
22182
218 318
125 641
41702
4 668
2729
8192
110

48 064
45 606
38703
4097
88 406
85299
12 226
73 073
16 386
56 687

-3473

-3 473

-59
-15

-3 517

53170

2023
259 938
14 515
156 170
118 283
33 394
4204
3458
5039
12

37 700
42 471
33 264
4 341
80 076
75 907
7 863
68 044
15736
52 308

-4 453

-4 453

610
153
458

-3 995

48 313



DRANGEDAL
"= SPAREBANK

Balanse - Eiendeler

(belop i hele 1000 kr)

Kontanter og kontantekvivalenter (fordringer pa sentralbanker)
Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner til amortisert kost

Utlan til og fordringer pa kunder til virkelig verdi
Utlan til og fordringer pa kunder til amortisert kost
Rentebaerende verdipapirer

Finansielle derivater

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter
Eierinteresser i datterselskaper

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmiddler

Leieavtaler (lokaler)

Andre eiendeler

Anleggsmidler og avhendingsgrupper holdt for salg
Sum eiendeler

Balanse - Gjeld og egenkapital

(belop i hele 1000 kr)

Innlan fra kredittinstitusjoner

Innskudd fra kunder

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer
Finansielle derivater

Annen gjeld

Betalbar skatt

Andre avsetninger

Ansvarlig lanekapital

Sum gjeld

Aksjekapital/Eierandelskapital
Fondsobligasjonskapital
Sum innskutt egenkapital

Fond for urealiserte gevinster
Sparebankens fond
Utjevningsfond

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Sum gjeld og egenkapital

Arne Lunde
Styrets leder

Anne Britt Késa
Styremedlem

Drangedal 31.01.2025

Jan Gunnar Tors
Styrets nestleder

Gro Bente Rgnningen
Ansatte representant

Noter

6-11
6-11
27

30

28, 29
31

32

33
33

Noter

34
35
36
30
37
24

36

39
38

2024 2023
86 560 83 276
437 283 393 233

3695763 3654 884
1316 790 1147 540

255 463 193 907
182 182

272 500 288 622
19 959 11 859
0 838

12 909 13627
10 206 10 216
9805 3912
300 300

6117 719 5 802 397

2024 2023

110 047 101 608
4155617 3 845 561
962 851 1 006 267

68 68
17 253 18 976
16 321 15 358
10 366 10 401
90 390 90 233

5362913 5088 473

105 000 105 000
50 000 50 000
155 000 155 000
5684 6 356
565 285 526 355
14 261 12 637
599 806 558 924
754 806 713 924

6117 719 5802 397

Birgitte M. T. Garvik

Styremedlem

Kjell Neerum
Adm. banksjef



NOKKELTALL

Ngkkeltall er annualisert der ikke annet er spesifisert

Resultat

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter i % av GFVK

Driftsinntekter i % av GFVK

Driftskostnader i % av GFVK

Tapi % av GFVK

Ordinaert resultat etter skatt i % av GFVK

Egenkapitalavkastning etter skatt, ordinzert resultat (eks. fondsobligasjon)
Kostnader i % av inntekter

Kostnader i % av inntekter eks. kursgevinst/tap verdipapirer

Tap i % av brutto utlan

GFVK = gjennomshnittlig forvaltningskapital

Innskudd og Utlan

Utlansportefglje egen bok

Utlansportefglje Eika Boligkreditt
Utlansportefglje Verd Boligkreditt

12 mnd utlansvekst egen bok

12 mnd utlansvekst inkl. lan i boligkreditt

Andel av utlan til BM av totale utlan pa balansen

Andel l&n overfort til boligkreditt - kun PM

Innskuddsportefglje
Innskuddsdekning

12 mnd innskuddsvekst

Forvaltningskapital
12 mnd vekst forvaltningskapital
Forretningskapital (inkl. 1an i boligkreditt)

12 mnd vekst forretningskapital

Soliditet

Kapitaldekning
Kjernekapitaldekning
Ren kjernekapitaldekning

Leverage ratio

Kapitaldekning konsolidert
Kjernekapitaldekning konsolidert
Ren kjernekapitaldekning konsolidert

Leverage ratio konsolidert

Likviditetsbuffere
LCR
NSFR

2024

2,10 %
0,80 %
1,47 %
0,20 %
0,95 %
8,54 %
50,89 %
53,09 %
024 %

5048 227
804 184
1688 681

46 %

32%

17,2 %

374%

4155617
82,3 %
81 %

6117 719
54 %
8610 584
39%

2392 %
20,79 %
19,05 %

9,64 %

22,55 %
19,60 %
17,83 %

8,29 %

291
130

2023

215%
0,68 %
1,45 %
014 %
095 %
833 %
51,34 %
52,79 %
0,16 %

4824548
1174 780
1309 931

103 %

84 %

16,3 %

381%

3 845 561
79,7 %
49 %

5802 397
9,0 %
8287107
78 %

22,87 %
19,58 %
17,75 %

9,25 %

21,42 %
18,52 %
16,82 %

7,81 %

318
130



